[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

_____________________________________________   № ______________________________________________
г. Ступино

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 20.12.2024 №307/31 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 19.10.2017 №28/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Ступино Московской области», рассмотрев представленный главой городского округа Ступино Московской области проект решения Совета депутатов городского округа Ступино Московской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 20.12.2024 №307/31 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов», Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 20.12.2024 №307/31 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1.  в пункте 1:

1.1.1. в подпункте «а»:

1.1.1.1. число «14 010 307,6» заменить числом «14 388 392,6»;

1.1.1.2. число «6 488 846,1» заменить числом «6 866 931,1»;

1.1.2. в подпункте «б» число «14 644 966,0» заменить числом «15 023 051,0»;

1.2. в пункте 2:

1.2.1. в подпункте «а»:

1.2.1.1. число «13 181 896,2» заменить числом «19 110 017,1»;
1.2.1.2. число «6 514 866,8» заменить числом «10 562 619,5»;
1.2.1.3. число «13 173 033,3» заменить числом «14 571 088,9»;

1.2.1.4. число «6 513 190,7» заменить числом «7 487 476,0»;

1.2.2. в подпункте «б»:

1.2.2.1. число «13 658 129,0» заменить числом «19 586 249,9»;
1.2.2.2. число «180 000,0» заменить числом «230 000,0»;

1.2.2.3. число «13 604 078,2» заменить числом «15 002 133,7»;

1.2.2.4. число «360 000,0» заменить числом «380 000,0»;

1.3. приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Ступино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» к Решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.4. приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Ступино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» к Решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.5. приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Ступино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» к Решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.6. приложение 4 «Расходы бюджета городского округа Ступино Московской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» к Решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.7. приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Ступино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» к Решению изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Ступино                              Председатель Совета депутатов

Московской области                                                    городского округа Ступино

                                                                                      Московской области

_____________ С.Г. Мужальских                                ________________А.Н. Сухачев

	Виза:

Председатель постоянной комиссии по вопросам муниципальной собственности, экономики, финансов, муниципального хозяйства, жилищного строительства и предпринимательства «___»____________________ 2025
	Лебедев С.Н.

Разослать: в дело – 1, прокуратура – 1, финуправление - 3, КСП – 1.